
入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 町内清掃土等収集運搬業務委託（ステーション） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

町内Ｓ            30,000予定価格(税抜)
2025年 3月25日 13時30分業務場所 福山市御幸町外７か町地内 入札執行

           21,000最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
くじ内山興業（株）            21,000                                   

  2
くじ（有）エキスパート            21,000                                   

  3
最低制限価格未満（有）オービックス            18,900                                   

  4
くじ（株）サンスイ            21,000                                   

  5
くじ（株）山水園緑地建設            21,000                                   

  6
最低制限価格未満大創アシスト（株）            19,600                                   

  7
くじ（有）服部建設工業            21,000                                   

  8
最低制限価格未満（有）福松商店            19,600                                   

  9
落札（有）福山金網工業            21,000                                   

 10
最低制限価格未満睦産業（株）            19,600                                   

 11
くじ（有）ケーズカンパニー            21,000                                   

 12
最低制限価格未満（株）旭総業            19,600                                   

 13
（株）備後総業            29,000                                   

 14
最低制限価格未満（有）プレイポート            20,300                                   

 15
最低制限価格未満（有）無限企画            20,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           23,100             2,100落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 町内清掃土等収集運搬業務委託（Ａ１区域） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

町内Ａ１            41,000予定価格(税抜)
2025年 3月25日 13時40分業務場所 福山市水呑町外６９か町地内 入札執行

           28,700最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）福山金網工業            29,400                                   

  2
くじ（企）福山地方中高年雇用福祉事業団            28,700                                   

  3
落札（有）無限企画            28,700                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           31,570             2,870落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 町内清掃土等収集運搬業務委託（Ａ２区域） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

町内Ａ２            36,000予定価格(税抜)
2025年 3月25日 13時50分業務場所 福山市曙町一丁目外１８か町地内 入札執行

           25,200最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札澄和造園土木（株）            25,900                                   

  2
最低制限価格未満（有）福松商店            23,800                                   

  3
最低制限価格未満（有）プレイポート            24,500                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           28,490             2,590落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 町内清掃土等収集運搬業務委託（Ｂ区域） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

町内Ｂ            45,000予定価格(税抜)
2025年 3月25日 14時00分業務場所 福山市山手町外２１か町地内 入札執行

           31,500最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）オービックス            35,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           38,500             3,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 町内清掃土等収集運搬業務委託（Ｃ区域） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

町内Ｃ            45,000予定価格(税抜)
2025年 3月25日 14時10分業務場所 福山市千田町外１２２か町地内 入札執行

           31,500最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）エキスパート            31,500                                   

  2
（株）山水園緑地建設            45,000                                   

  3
予定価格超過日工（株）            50,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           34,650             3,150落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 町内清掃土等収集運搬業務委託（Ｄ区域） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

町内Ｄ            45,000予定価格(税抜)
2025年 3月25日 14時20分業務場所 福山市引野町外８５か町地内 入札執行

           31,500最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 港湾河川課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）蔵王造園            40,000                                   

  2
大創アシスト（株）            41,500                                   

  3
（有）ケーズカンパニー            41,000                                   

  4
（株）旭総業            42,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           44,000             4,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 町内清掃土等収集運搬業務委託（芦田・加茂区域） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

町内芦加            53,000予定価格(税抜)
2025年 3月25日 14時30分業務場所 福山市芦田町及び加茂町地内 入札執行

           37,100最低制限価格(税抜)第 25号

2026年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
予定価格超過内山興業（株）            55,000                                   

  2
予定価格超過（株）江種            56,000                                   

  3
予定価格超過（株）サンスイ            55,000                                   

  4
落札（有）服部建設工業            52,000                                   

  5
予定価格超過（株）六共            55,000                                   

  6
予定価格超過アシナ環境管理センター（有）            54,500                                   

  7
予定価格超過（株）備後総業            53,500                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           57,200             5,200落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


